13 — in 2<sup>o</sup> 14 vobis *F*<sup>1</sup> 15 Scis enim *ϕ* | Philetus *ϕ*  
 Phigellus *ϕ*<sup>93.98</sup> Phigelus | Hermogenis *F* 16 Onesifori  
 17 venissem *A*<sup>1</sup> | quaesiit *F*<sup>1</sup> 18 a Deo *ϕ* |  
 (illo) | — mihi | > mel. tu 2,1 mihi *F* |  
 gratiam *A*<sup>1</sup> 2 audistis *F* | (commendo) 4 probabit *A**F*  
 5 agonem *F* | coronabitur *ϕ* 6 accipere 7 intelligere *F*<sup>1</sup>  
 | > intell. in omn. *ϕ**ϕ**F* 8 — Domin. 9 labor *F* |  
 alleg-*F* 10 — et *F* 12 sustinemus *ϕ**A* | conregnativus *A*

- R 3,2,3. Nu 23,19. **13** si non credimus, ille fidelis permanet, negare  
 1 T 6,4. Tt 3,9. **14** seipsum non potest. Haec commune: testi-  
 ficans coram Domino. Noli contendere verbis:  
 ad nihil enim utile est, nisi ad subversionem  
 1 T 4,6. Tt 2,7,8. **15** audientium. Solicite cura te ipsum probabilem  
 L 12,42. exhibere Deo, operarium inconfusibilem, recte  
 1 T 4,7; 6,20. **16** tractantem verbum veritatis: Profana autem, 9  
 et vaniloquia devita: multum enim proficiunt  
 1 T 1,20. **17** ad impietatem: et sermo eorum ut cancer  
 serpit: ex quibus est Hymenaeus, et Philetus,  
**18** qui a veritate exciderunt, dicentes resurrectionem  
 esse iam factam, et subverterunt quo-  
 rundam fidem. Sed firmum fundamentum Dei **10**  
 Nu 10,5,26. **19** stat, habens signaculum hoc: Cognovit Do-  
 Is 26,13; 28,16,17. minus qui sunt eius, et discedat ab iniquitate  
 J 10,14. **20** omnis, qui nominat nomen Domini. In magna **11**  
 1 K 3,12. **21** autem domo non solum sunt vasa aurea, et  
 argentea, sed et lignea, et fictilia: et quaedam  
 quidem in honorem, quaedam autem in con-  
 3,17. **21** tumeliam. Si quis ergo emundaverit se ab  
 istis, erit vas in honorem sanctificatum, et  
 utile Domino ad omne opus bonum paratum.  
 1 T 6,11; 1,5. **22** Iuvenilia autem desideria fuge, sectare vero **12**  
 iustitiam, fidem, spem, charitatem, et pacem  
 cum iis, qui invocant Dominum de corde  
 1 T 4,7. **23** puro. Stultas autem, et sine disciplina quae- **13**  
 stiones devita: sciens quia generant lites.  
 Tt 1,7. **24** Servum autem Domini non oportet litigare:  
 sed mansuetum esse ad omnes, docibilem,  
 1 T 2,4. **25** patientem, cum modestia corripientem eos,  
 qui resistunt veritati: nequando Deus det il-

12 negabimus : -avimus *F*<sup>2</sup> | negavit *AF*  
 13 (credidimus) | manet 14 cor. Deo ☩ | > verb.  
 cont. | in nih. | - enim | - est | - nisi  
 15 probabile *F* | oper. inreprehensibilem *F*<sup>2</sup> |  
 16 aut. inaniloquia | proficient 17 Hymeneus : Hymi-  
 neus *F* | Philetus *F* 18 - esse ] > iam esse *F* |  
 subvertunt 19 stetit | Discedat | invocat ☩ 20 non  
 sol. autem *A*<sup>1</sup> | - quid ... quaed. 20 *F*<sup>1</sup> | contumelia *F*  
 21 mundaverit *AF* | omnem *F* 22 - spem | - et | his  
 23 evita *F*<sup>1</sup> 25 - veritati | > det illis deus